
UCHWAŁA NR 79/XII/2015
RADY GMINY ZAWIDZ

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późniejszymi zmianami), art.15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.). Rada Gminy w Zawidzu, 
uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Zawidz opłatę targową

§ 2. 1. Określa się wysokość stawki i termin płatności opłaty targowej

2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa i określa się inkasenta.

§ 3. 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Zawidz w wysokości 
8,00 zł.

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się Pana Andrzeja Adamkiewicza

3. Pobierający opłatę targową odprowadza ją w dniu poboru opłaty, na konto budżetu gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Tracą moc uchwały nr 41/X/2011 z dnia 10.11.2011r. w sprawie ustalenia stawek dziennej opłaty 
targowej na targowisku w Zawidzu i uchwała 50/XI/11 z dnia 29.12.2011 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 
uchwale Nr 41/X/2011 Rady Gminy w Zawidzu w sprawie ustalenia opłaty targowej na targowisku w Zawidzu.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  Uchwała 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Giziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 1219


		2016-02-11T10:40:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




